
1 
 

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 6 2 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 19 września 2016 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2016 rok.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 

poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 

z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - 

Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach w planie wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 358/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 września 2016 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia dotacji celowej, częściowego 

rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami 

paragrafów.  

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

• Zespołu Szkół Nr 4; 

• Zespołu Szkół Nr 8; 

• Gimnazjum Nr 3; 

• Gimnazjum Nr 6; 

• Gimnazjum Nr 7; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5; 

• Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6; 

• Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

 §  3. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planach finansowych jednostek.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



2 
 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 362/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19.09.2016 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach Paragrafów 
ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 10 368 512,00 10 562 304,55 -4 524,87 534,98 10 558 314,66 
  801     Oświata i wychowanie 10 174 124,00 10 343 170,31 -4 524,87 184,98 10 338 830,42 
    80101   Szkoły podstawowe 4 504 152,00 4 415 410,78 0,00 184,98 4 415 595,76 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 576 793,00 625 215,78 0,00 184,98 625 400,76 

    80110   Gimnazja 3 553 681,00 3 533 732,55 -4 499,87 0,00 3 529 232,68 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 317 008,00 361 606,55 -4 499,87 0,00 357 106,68 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 30 388,00 314 523,98 -25,00 0,00 314 498,98 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 40 424,98 -25,00 0,00 40 399,98 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 194 388,00 194 388,00 0,00 350,00 194 738,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 5 512,00 5 512,00 0,00 350,00 5 862,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 512,00 5 512,00 0,00 350,00 5 862,00 
ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 2 974 072,00 3 219 046,07 0,00 24,99 3 219 071,06 
  801     Oświata i wychowanie 2 899 251,00 3 139 080,37 0,00 24,99 3 139 105,36 
    80110   Gimnazja 844 475,00 858 531,56 0,00 24,99 858 556,55 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 90 128,00 103 848,56 0,00 24,99 103 873,55 

G 3       Gimnazjum Nr 3 3 550 028,00 3 643 034,60 -50,04 350,00 3 643 334,56 
  801     Oświata i wychowanie 3 511 955,00 3 602 226,43 -50,04 0,00 3 602 176,39 
    80110   Gimnazja 3 113 422,00 2 683 640,44 -50,04 0,00 2 683 590,40 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 287 478,00 345 389,44 -50,04 0,00 345 339,40 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 38 073,00 39 513,00 0,00 350,00 39 863,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 
G 6       Gimnazjum Nr 6 3 163 180,00 3 204 779,15 -2 099,97 949,99 3 203 629,17 
  801     Oświata i wychowanie 3 160 000,00 3 200 848,95 -2 099,97 249,99 3 198 998,97 
    80110   Gimnazja 2 871 624,00 2 887 664,97 -2 099,97 0,00 2 885 565,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 312 376,00 340 948,97 -2 099,97 0,00 338 849,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 171 975,00 194 482,98 0,00 249,99 194 732,97 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 9 975,98 0,00 249,99 10 225,97 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 180,00 3 180,00 0,00 700,00 3 880,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 180,00 3 180,00 0,00 700,00 3 880,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 180,00 3 180,00 0,00 700,00 3 880,00 
G 7       Gimnazjum Nr 7 4 122 998,00 4 244 705,78 -1 374,96 350,00 4 243 680,82 
  801     Oświata i wychowanie 4 118 970,00 4 235 806,33 -1 374,96 0,00 4 234 431,37 
    80110   Gimnazja 3 895 602,00 4 007 677,33 -1 374,96 0,00 4 006 302,37 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 425 546,00 481 644,33 -1 374,96 0,00 480 269,37 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 



3 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach Paragrafów 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 028,00 4 028,00 0,00 350,00 4 378,00 
ZSP 1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 677 169,00 4 731 619,29 -369,99 0,00 4 731 249,30 
  801     Oświata i wychowanie 4 542 980,00 4 590 810,99 -369,99 0,00 4 590 441,00 
    80101   Szkoły podstawowe 3 271 002,00 3 131 550,00 -369,99 0,00 3 131 180,01 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 384 507,00 319 863,00 -369,99 0,00 319 493,01 

ZSP 2       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 9 844 327,00 10 131 022,52 -224,98 799,98 10 131 597,52 
  801     Oświata i wychowanie 9 630 616,00 9 897 096,71 -224,98 149,98 9 897 021,71 
    80101   Szkoły podstawowe 4 782 589,00 4 636 595,02 -224,98 0,00 4 636 370,04 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 507 251,00 546 532,02 -224,98 0,00 546 307,04 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 75 973,00 220 391,97 0,00 149,98 220 541,95 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 60 479,97 0,00 149,98 60 629,95 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 213 711,00 218 511,00 0,00 650,00 219 161,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 3 180,00 3 180,00 0,00 650,00 3 830,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 180,00 3 180,00 0,00 650,00 3 830,00 
ZSP 3       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 2 335 488,00 2 453 759,76 0,00 65 800,00 2 519 559,76 
  801     Oświata i wychowanie 2 249 065,00 2 364 902,16 0,00 65 800,00 2 430 702,16 
    80101   Szkoły podstawowe 1 452 887,00 1 499 429,16 0,00 65 800,00 1 565 229,16 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 1 240 730,00 1 240 730,00 0,00 65 800,00 1 306 530,00 

ZSP 4       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 8 583 180,00 8 881 221,60 -306,98 744,95 8 881 659,57 
  801     Oświata i wychowanie 8 310 893,00 8 576 857,01 -306,98 744,95 8 577 294,98 
    80101   Szkoły podstawowe 5 191 930,00 5 215 560,65 0,00 744,95 5 216 305,60 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 615 338,00 663 599,65 0,00 744,95 664 344,60 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 7 643,00 14 161,44 -306,98 0,00 13 854,46 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4 316,00 5 065,44 -306,98 0,00 4 758,46 

ZSP 5       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 3 663 293,00 3 840 951,73 -8 579,95 8 325,00 3 840 696,78 
  801     Oświata i wychowanie 3 440 732,00 3 599 751,33 -8 579,95 8 000,00 3 599 171,38 
    80101   Szkoły podstawowe 1 860 172,00 1 621 606,62 -8 504,96 0,00 1 613 101,66 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 320 682,00 371 365,62 -8 504,96 0,00 362 860,66 

    80104   Przedszkola 1 034 630,00 1 082 845,00 0,00 8 000,00 1 090 845,00 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 215 174,00 215 174,00 0,00 8 000,00 223 174,00 

    80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych i 
szkołach artystycznych 370 324,00 663 029,71 -74,99 0,00 662 954,72 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 43 056,71 -74,99 0,00 42 981,72 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 222 561,00 222 561,00 0,00 325,00 222 886,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 648,00 648,00 0,00 325,00 973,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 648,00 648,00 0,00 325,00 973,00 
ZSP 6       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 6 114 332,00 6 260 474,10 0,00 839,96 6 261 314,06 
  801     Oświata i wychowanie 6 007 701,00 6 128 213,80 0,00 514,96 6 128 728,76 



4 
 

Jednostka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach Paragrafów 
    80101   Szkoły podstawowe 3 742 188,00 3 755 860,91 0,00 514,96 3 756 375,87 

      B1PZB 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych 
zadań 457 548,00 492 865,91 0,00 514,96 493 380,87 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 106 631,00 106 631,00 0,00 325,00 106 956,00 
    85415   Pomoc materialna dla uczniów 2 332,00 2 332,00 0,00 325,00 2 657,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 332,00 2 332,00 0,00 325,00 2 657,00 
MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 38 410 967,00 65 784 765,40 -16 000,00 16 000,00 65 784 765,40 
  852     Pomoc społeczna 38 187 548,00 65 007 011,40 -16 000,00 16 000,00 65 007 011,40 

    85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 337 212,00 6 028 292,40 -16 000,00 0,00 6 012 292,40 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 938 012,00 2 629 092,40 -16 000,00 0,00 2 613 092,40 
    85216   Zasiłki stałe 3 164 998,00 3 392 898,00 0,00 16 000,00 3 408 898,00 
      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 164 998,00 3 392 898,00 0,00 16 000,00 3 408 898,00 
        Razem 97 807 546,00 126 957 684,55 -33 531,74 94 719,85 127 018 872,66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 184,98 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe. 
 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.499,87 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  
 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 25,00 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8 
 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 24,99 zł,  na zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 50,04 zł na zadania z zakresu administracji 

rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.099,97 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Rozdział 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 249,99 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe.  

 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 700,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7 

 

Rozdział 80110 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.374,96 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 



6 
 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 
 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 369,99 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2 
 

Rozdział 80101 –  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 224,98 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 80150 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 149,98 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe.  
 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 650,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3 
 

Rozdział 80101 - zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.800,00 zł, z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki na Fundusz Pracy. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 744,95 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe. 
 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 306,98 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5 
 

Rozdział 80101  - przesuwa się kwotę 8.000,00 do rozdziału 80104 z przeznaczeniem na zakup energii 

w przedszkolu oraz zmniejsza się plan o kwotę 504,96 zł na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  
 

Rozdział 80150 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74,99 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej w celu dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  
 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 325,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 514,96 zł na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

i materiały ćwiczeniowe. 
 



7 
 

Rozdział 85415 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 325,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 

programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna” z zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.49.2016 z dnia 7 września 2016 r. 
 

Zmiany w planie wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

Rozdział 85214 – przesuwa się kwotę w wysokości 16.000,00 zł, do rozdziału 85216 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych.  

 

 


